AuctaHuma 11
07.04.2018 - 17:00

Myx4mHbl, 200m Bpacc

OTKpbITbIE
CTtapToBblii NPOTOKON

Hopmatne MCMK 14 +: 2:10.10 / HopmatuB MC 12 +: 2:22.25 / Hopmatne KMC 10 +: 2:30.25 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 2:40.25 /
Hopmatus Il pa3psag 9 +: 2:59.50 / Hopmatus lll pa3psag 9 +: 3:22.50
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FOPAEEB AnekcaHap
BAINC faHnnn

LWWYJIAEB Erop
CANENbHMKOB MBaH
3AHBKO Bcesonog
XXUNNKNH AHppeii
NMAXOMOB Martseii
BOPOBEWYYK Tumodpeii
MUCbMEHHbIN AnekcaHap
POIABA PogwvoH

3ANKOB fApocnas
BACbKOBCKWIN Angpeii
HOPKWVH Aptem

FA3H Erop

MAKAPOB Apocnas
MOroB Bnagucnas
EPEMUWVH Wnbsa

NLWEHKO MNasen
MEPWWNH AnekcaHgp
TOPCYHOB Wnb#
BATAHOBCKWN e6
FEPMAH Bnagumunp
CEPI'MEHKO Huknta
OYMAHOB Makcum
'YCEB AnekcaHgp
MWHBKOB Makcum
CMOJTAHOB Ceprelii

NIOBMMOB Bacunuii
BOJIKOB AnekcaHap
NONAHCKNW Anekcanap
TAPACEHKO AHppeii
3AJINTKO Erop

AHOXNH Nnba
ABJEEHKO Bnagncnas
BOPOHWNH ApTtém
KOPOJIEB Omutpwii
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2002
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2003
2002
2002
2002
2002
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2004
2004
2003

2004
2004
2004
2004
2005
2003
2005
2005
2004

Cam60-70 "AceHeB0"
Cam60-70 "HOHocTb"
CLLUOP Ne 64

Cam60-70 "HOHOCTL"
CLUOP "KOHOCTb MOCKBbI"
CLLUOP "HKOHOCTb MoOCKBbI"
AHO "Ucn"

CLUOP "HKOM-CKN®bI"
CLUOP "HOM-Tpya"
CLLUOP Ne 64

CLUOP Ne 47

CLU Ne 2

JINYHO

CLLUOP Ne 64

BOY "LWkona Ne2005" MockBa
CLU Ne 104

MIreCco

CLUOP Ne 47

CLU Ne 10

Cam60-70 "HAceHeB0"
CLU Ne 82

CLUOP "HKOM-CKNDbI"
CLUOP "HKOM-CKNDbI"
AuHamo

AuHamo

CLLUOP Ne 64

CLUOP "MockBuy"

CLUOP "KOM-CKN®bI"
JINYHO

CLU Ne 82

CLU Ne 104

CLU Ne 7

CLU Ne 104

CLUOP Ne 47

CLUOP "KOHocTb MockBbI"
CLU Ne 104

2:33.00
2:31.00
2:30.00
2:29.47
2:17.50
2:20.86
2:29.70
2:30.80
2:31.70
2:34.00

2:41.00
2:39.00
2:35.00
2:35.00
2:35.50
2:37.00
2:41.05

2:45.20
2:44.97
2:43.00
2:41.89
2:41.28
2:41.77
2:41.90
2:43.00
2:45.00
2:49.00

2:58.00
2:54.20
2:51.00
2:50.00
2:49.00
2:50.00
2:50.00
2:52.97
2:59.00

07-08 anpens 2018
r.Mocksa

r.

DNeKTPOHHAs cUcTeMa perncTpauyn BpeMeHm

OMEGA TIMING ARES 21

Bacceiin CK "Onnmnuninckunin®

50 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.

53561

Registered to RSF/Moscow City/Elena Khimich
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AuctaHuma 11, Myx4ynHel, 200m Bpacc

3annbiB 5135

4 Il POMUH AnekcaHap 2002 Cam60-70 "AceHeB0" 3:00.00
07-08 anpens 2018 r. ONeKTPOHHAasi cucTema perncrpanmmn BpeMeHu Bacceiid CK "Onumnuiicknin”
r.Mocksa OMEGA TIMING ARES 21 50 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to RSF/Moscow City/Elena Khimich 07.04.2018 17:19 - CTpaHunua 2



